
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации города Когалыма  

ПРИКАЗ 
 

От « 15 » 01 202 1 г.  № 11-Пр-19 

 

О порядке проведения городского  

профессионального конкурса 

«Сердце отдаю детям» в 2021 году 

 

На основании приказа управления образования № 837 от 08.12.2020 «Об 

организации и проведении в 2021 году городского профессионального конкурса 

«Сердце отдаю детям» (далее - Конкурса) с целью утверждения состава участников, 

жюри Конкурса, графика проведения конкурсных испытаний 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. состав участников Конкурса согласно приложению 1 к настоящему 

приказу; 

1.2. состав жюри Конкурса согласно приложению 2 к настоящему приказу; 

1.3. состав счетной комиссии Конкурса: 

- Ямалтдинова С.М.  – старший инспектор отдела дошкольного образования 

Управления образования (председатель счетной комиссии); 

- Сандо Е.И.– методист МАУ «Информационно-ресурсный центр города 

Когалыма»; 

- Серегина Г.И. – председатель профсоюзной организации МАОУ «Средняя 

школа №3»; 

1.4. план-график проведения конкурсных испытаний согласно приложениям 3, 

4 к настоящему приказу. 

2. Начальнику отдела по организационно-педагогической деятельности 

Управления образования Абдреевой Н.П.: 

2.1. организовать и провести этапы Конкурса в соответствии с Положением о 

конкурсе (приложение 1 к приказу Управления образования от 08.12.2020 №837). 

2.2. провести инструктивное совещание с членами жюри по критериям 

оценивания конкурсных мероприятий 22 января 2021 года в 15.00 часов в 

дистанционном формате. 

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить: 

- участие педагогов согласно направленным заявкам в конкурсных 

мероприятиях в соответствии с графиком, утвержденным п. 1.4. настоящего приказа; 

- оптимальные условия участникам Конкурса (организационное, методическое, 

техническое сопровождение); 

- участие педагогических работников образовательных организаций в качестве 

членов жюри Конкурса согласно п.1.2 настоящего приказа. 

 

 



6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по 

организационно-педагогической деятельности управления образования Абдреева 

Н.П.  

 
 

 
 

Начальник Управления образования 

 

С.Г. Гришина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Абдреева Н.П. 

Тел.: 93640 



Приложение 1 к приказу управления 

образования Администрации города 

Когалыма  

«_15_» _01_ 2021    № 11-Пр-19 

Состав участников городского профессионального конкурса  

«Сердце отдаю детям» в 2021 году 

№ ФИО участника Должность и место работы 

Номинация «Сердце отдаю детям» 

1. Тимиркаева Вероника 

Ивановна 
Педагог-организатор МАОУ СОШ №1 

2. Саляхов Валерий Вадимович Педагог-организатор ОБЖ МАОУ «Средняя 

школа №3» 

3. Польских Евгения 

Александровна 

Педагог-организатор МАОУ «Средняя школа 

№6» 

4. Волков Сергей Васильевич Учитель технологии МАОУ СОШ №7 

5. Руцкая Екатерина Алексеевна Педагог дополнительного образования МАУ 

ДО «ДДТ» 

6. Сафонова Алевтина 

Алексеевна 

 

Педагог дополнительного образования МАУ 

ДО «ДДТ» 

7. Филатова Маргарита 

Вячеславовна  

Педагог-организатор МАОУ «Средняя школа 

№8»  

8. Ивлева Татьяна Владимировна  Педагог дополнительного образования 

МАДОУ «Буратино» 

9. Арсланова Зиля Галямовна Воспитатель МАДОУ «Цветик-семицветик» 

Номинация «Педагог-психолог» 

1. Слепнева Анна Ивановна Педагог-психолог МАОУ «Средняя школа 

№5» 

2. Шакирьянова Олеся 

Владимировна  

Педагог-психолог МАДОУ «Березка» 

3. Воробьева Галина Федоровна  Педагог-психолог МАДОУ «Колокольчик» 

4. Печалина Евгения Сергеевна  Педагог-психолог МАДОУ «Сказка»  

5. Гончаренко Елена Дмитриевна Педагог-психолог МАДОУ «Цветик-

семицветик» 

 

 

 
,  
 
 
 
, 
 
 
, ,.  
 

 

 



Приложение 2 к приказу управления 

образования Администрации города 

Когалыма  

«_15_» _01_ 2021    № 11-Пр-19 

Состав жюри городского профессионального конкурса  

«Сердце отдаю детям» в 2021 году 

№ ФИО участника Должность и место работы 

Номинация «Сердце отдаю детям - 2021» 

1. Верховская Елена 

Анатольевна  

Председатель жюри, специалист-эксперт отдела по 

организационно-педагогической деятельности 

Управления образования, кандидат 

педагогических наук  

2. Алькина Надежда 

Иннокентьевна  

Педагог дополнительного образования, 

председатель первичной профсоюзной 

организации МАОУ «Средняя школа №5», 

победитель регионального конкурса «Сердце 

отдаю детям – 2011»  

3. Люфт Елена Валерьевна  Заместитель директора МАОУ «Школа-сад №10», 

победитель регионального конкурса «Учитель 

года – 2014»  

4. Медвинская Виктория 

Владимировна  

Начальник отдела управления ресурсами МАУ 

«ИРЦ г. Когалыма» 

5. Миннигулова Гульнур 

Масгутовна  

Заместитель директора МБУ «Музейно-

выставочный центр» 

6. Новосад Елена Георгиевна  Заместитель директора МАУ «Школа искусств» 

7.  Костина Ольга Викторовна  Педагог дополнительного образования МАДОУ 

«Колокольчик» 

Номинация «Педагог-психолог - 2021» 

1. Абдреева Наталья 

Петровна 

Начальник отдела по организационно-

педагогической деятельности Управления 

образования 

2. Усольцева Елена 

Алексеевна  

Педагог-психолог МАОУ «Средняя школа №6», 

руководитель ГМО педагогов-психологов 

3. Рябцева Екатерина 

Николаевна 

Педагог-психолог МАОУ СОШ №7, победитель 

муниципального конкурса «Педагог – психолог – 

2019» 

4. Костырева Валентина 

Викторовна 
Заместитель заведующего МАДОУ «Буратино» 

5. Драч Оксана 

Владимировна  

Психолог отделения психологической помощи 

граждан «ККЦСОН» 
 

 

 

  

 

 



Приложение 3 к приказу управления 

образования Администрации города Когалыма  

«_15_» _01_ 2021    № 11-Пр-19 

 

График проведения  

конкурсных испытаний городского профессионального конкурса «Сердце отдаю детям» в 2021 году  

 

№ Наименование конкурсного испытания Сроки проведения Форма проведения, 

используемая платформа  

Номинация «Сердце отдаю детям - 2021» 

1. Оценивание конкурсных заданий заочного 

этапа  

20.01.2021- 25.10.2021 Заочная форма, подведение 

итогов - платформа Zoom 

2.  Проведение жеребьевки с участниками 

конкурса   

22.01.2021, 16.00 Онлайн – формат, 

платформа Zoom 

3. Открытие конкурса    25.01.2021, 14.00 Онлайн – формат, 

платформа Zoom 

4. Конкурсное испытание «Дополнительная 

общеобразовательная программа» 

25.01.2021 (по отдельному 

графику) 

Онлайн – формат, 

платформа Zoom 

5.  Конкурсное испытание «Открытое занятие 

«Ознакомление с новым видом 

деятельности по дополнительной 

общеобразовательной программе» 

27.01.-01.02.2021 (по отдельному 

графику) 

Онлайн – формат, 

платформа Zoom 

6.  Конкурсное испытание «Круглый стол» 03.02.2021, 15.00 Формат проведения 

уточняется  

7.  Круглый стол с участниками конкурса по 

итогам конкурсных испытаний 

04.02.2021, 14.30 Онлайн – формат, 

платформа Zoom 

8. Закрытие конкурса. Награждение 05.02.2021, время проведения 

уточняется  

Администрация города 

Когалыма  

 

 

 



№ Наименование конкурсного испытания Сроки проведения Форма проведения, 

используемая платформа  

Номинация «Педагог-психолог - 2021» 

1. Оценивание конкурсных заданий заочного 

этапа  

20.01.2021- 25.10.2021 Заочная форма, подведение 

итогов - платформа Zoom 

2.  Открытие конкурса    26.01.2021, 14.30 Онлайн – формат, 

платформа Zoom 

3. Конкурсное испытание «Защита 

психолого-педагогической программы» 

26.01.2021, 15.00 Онлайн – формат, 

платформа Zoom 

4. Конкурсное испытание «Психолого-

педагогическое мероприятие с детьми» 

28.01.-01.02.2021 (по отдельному 

графику) 

Онлайн – формат, 

платформа Zoom 

5.  Конкурсное испытание «Мастер класс»  

- размещение видеозаписей мастер-

классов; 

- просмотр членами жюри видеозаписей 

мастер-классов; 

- обсуждение результатов конкурсного 

испытания 

 

до 30.10.2021 

 

01.01.2021-03.02.2021 

 

04.02.2021, 11.00 

Заочный/онлайн – формат, 

платформа Zoom 

6.  Круглый стол с участниками конкурса по 

итогам конкурсных испытаний 

04.02.2021, 12.00 Онлайн – формат, 

платформа Zoom 

7.  Закрытие конкурса. Награждение 05.02.2021, время проведения 

уточняется  

Администрация города 

Когалыма  

 

 



 


